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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:
Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi
przy poszczególnych polach lub w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą
odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do
którego adresowana jest oferta

Zarząd Powiatu Złotowskiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) 16) kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa
narodowego

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej
ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu

 
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta
 
 

2. Dane osoby upoważnionej do
składania wyjaśnień dotyczących
oferty (np. imię i nazwisko, numer
telefonu, adres poczty elektronicznej)

 

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego Artystyczne inspiracje

2. Termin realizacji zadania2) Data
rozpoczęcia

01.10.2021 Data
zakończenia

29.12.2021

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Nazwa: Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Oddział Miejski w Złotowie , Forma prawna: 
Stowarzyszenie Rejestrowe, Numer Krs: 0000322302, Kod pocztowy: 77-400, Poczta: Złotów, 
Miejscowość: Złotów , Ulica: Al. Piasta , Numer posesji: 26, Województwo: wielkopolskie, 
Powiat: złotowski, Gmina: m. Złotów, Strona www: https://www.facebook.com/
zarzadmiejski.tpd
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Opis zadania

Działanie I: „Masterclass z aktorem” „Masterclass z aktorem” to dwudniowe warsztaty wokalno-
aktorskie dla wyróżniających się młodych wokalistów z powiatu złotowskiego. Na zajęciach
uczestnicy nauczą się nowych technik pracy z głosem i ciałem, popracują nad wyrażaniem emocji,
emisją głosu, interpretacją i dykcją. Pod okiem prowadzącego nauczą się wybranego songu
musicalowego w języku polskim. Zajęcia wokalno-aktorskie dadzą młodym artystom solidny
warsztat techniczny, który jest niezbędny przy pracy nad różnymi formami teatralno-wokalnymi.
Spotkania w duchu artystycznym sprzyjać będą nawiązywaniu więzi społecznych, podejmowaniu
aktywności twórczej i swobodzie wyrażania własnych emocji, a także umiejętności nazywania ich.
Spotkanie oraz obcowanie z aktorem i wokalistą będzie dla uczestników niezwykłym przeżyciem
oraz umożliwi czerpanie wiedzy i rozwijanie swoich umiejętności pod okiem specjalisty oraz
praktyka.
Warsztaty odbędą się w Powiatowym Ognisku Pracy Pozaszkolnej w Złotowie, przy ul. 8-go marca 5.
Nabór na warsztaty zostanie przeprowadzony na podstawie nadesłanych przez wokalistów nagrań
oraz portfolio. Spośród wszystkich zgłoszeń, wybranych zostanie 12 osób, które wezmą udział w
warsztatach „Masterclass z aktorem”.
Grupa docelowa: 12 osób, wyróżniający się wokaliści w wieku 9 – 20 lat z powiatu złotowskiego.

Działanie II: Powiatowy Konkurs Plastyczny „Choinka z czterech stron świata”
Konkurs jest skierowany do uczniów wszystkich szkół powiatu złotowskiego (szkoły podstawowe,
szkoły ponadpodstawowe oraz ośrodki wychowawcze). Konkurs ma za zadanie zachęcić dzieci i
młodzież z powiatu złotowskiego do osobistego przeżywania Świąt Bożego Narodzenia oraz do
podjęcia refleksji nad symboliką tych Świąt. Uczestnicy konkursu wykorzystają swoje umiejętności
plastyczne oraz wrażliwość artystyczną, aby poprzez sztukę kultywować i promować tradycje,
zwyczaje i dziedzictwo kulturowe regionu. Prace będą oceniane w dwóch kategoriach: prace płaskie
(np. rysunek, grafika, kolaż, malarstwo) oraz prace przestrzenne (makrama, rzeźba, kompozycja
przestrzenna). Konkurs zakończy się wernisażem prac wszystkich uczestników oraz nagrodzeniem
laureatów konkursu. Przedsięwzięcie będzie odbywało się w Powiatowym Ognisku Pracy
Pozaszkolnej w Złotowie.

Miejsce realizacji

Powiatowe Ognisko Pracy Pozaszkolnej w Złotowie

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom
osiągnięcia rezultatów
(wartość docelowa)

Sposób monitorowania
rezultatów / źródło
informacji o osiągnięciu
wskaźnika
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Zagospodarowanie czasu wolnego
wokalistom z powiatu złotowskiego na
zajęciach wokalno-aktorskich

12 osób analiza listy obecności na
zajęciach

Przeprowadzenie 12 godzin
warsztatów wokalno-aktorskich

12 osób analiza list obecności na
zajęciach oraz grafiku zajęć,
certyfikaty uczestnictwa

Nauczenie się songu musicalowego w
podziale na głosy

12 osób nagrania, filmiki, zdjęcia

Umożliwienie zaprezentowania swojej
twórczości plastycznej

wszyscy uczestnicy konkursu prace plastyczne

Nagrodzenie wyróżniających się prac i
ich autorów

autorzy zwycięskich prac
konkursowych

dyplomy, nagrody, zdjęcia,
filmiki

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w
ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

Charakterystyka oferenta

Towarzystwo Przyjaciół Dzieci to Stowarzyszenie działające już od 100 lat. Działa pod hasłem
„Wszystkie dzieci są nasze”. Oddział Miejski w Złotowie działa zgodnie z tym przesłaniem.
Podejmuje jednak jako priorytet pomoc dzieciom potrzebującym wsparcia. Od wielu lat prowadzi
świetlice o różnym charakterze. Było organizatorem wielu przedsięwzięć takich jak wypoczynek dla
dzieci i młodzieży, konkursy o różnej tematyce, festiwale, olimpiady sportowe dla przedszkolaków,
Wspólnie z Gminą Miasto Złotów i SamorządemWojewództwa Wielkopolskiego realizowaliśmy
następujące projekty::
Rok 2017
• Świetlica środowiskowa naszą Przystanią z elementami socjoterapii Umowa nr RLOP.
524.15.2017(PPS) z dnia 8 lutego 2017 r. kwota dotacji 21.160,00 zł
• Przedsięwzięcia artystyczno- wokalne: I zadanie Warsztaty rękodzieła artystycznego
„Zaplątani w sznurku” II zadanie Eliminacje Powiatowe XXII Wojewódzkiego Festiwalu Piosenki
Przedszkolaków Złotów Umowa nr RL-OP.524.5.2017(KS) z dnia 26 stycznia 2017 r. kwota dotacji
3.660,00 zł
Rok 2018
• Świetlica środowiskowa naszą Przystanią z elementami socjoterapii Umowa nr RLOP.
524.64.2017(PPS) z dnia 22 stycznia 2018 r. kwota dotacji 23.095,00 zł
• Przedsięwzięcia artystyczno- wokalne I zadanie Warsztaty rękodzieła artystycznego
Makramowe wyplatanki 2018, II zadanie Eliminacje Powiatowe XXIII Wojewódzkiego Festiwalu
Piosenki Przedszkolaków Złotów 2018 Umowa nr RL-OP.524.5.2018(KS) z dnia 14 lutego 2018 r.
kwota dotacji 3.590,00 zł
Rok 2019
• Świetlica środowiskowa Przystań z elementami socjoterapii Umowa nr RL-OP.526.3.2019
(PPS) z dnia 07.01.2019 r. kwota dotacji 24.894,00. zł
• ”Przedsięwzięcia artystyczno- wokalne”
I zadanie Warsztaty rękodzieła artystycznego „Węzełki i sploty 2019
II zadanie Eliminacje Powiatowe XXIV Wojewódzkiego Festiwalu Piosenki Przedszkolaków
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„Złotów 2019” Umowa RL-OP.524.14.2019(KS) z dnia 23.01.2019 na kwotę 4.300,00 zł
• „Wypoczynek w Słowackim Raju” Umowa Nr RL-OP.526.12.2019 z dnia 9 stycznia 2019
na kwotę 17.740,00 zł
Rok 2020
"Świetlica środowiskowa Przystań z elementami socjoterapii" Umowa Nr RL-OP.526.5.2020 z dnia
17 stycznia 2020 r.
"Młodzi w rytmie Niepodległej" Umowa Nr 129/DK/2020 z dnia 27.08.2020 r.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Towarzystwo Przyjaciół Dzieci to Stowarzyszenie działające już od 100 lat. Działa pod hasłem
„Wszystkie dzieci są nasze”. Było organizatorem warsztatów artystycznych dla młodzieży, która
rozwijała swoje talenty i zamiłowania wokalne,rękodzielnicze i plastyczne.

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Działanie I - aktor/aktorka Teatru Muzycznego

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość PLN Z dotacji Z innych
źródeł

1. Przeprowadzenie warsztatów
wokalno-aktorskich

4 500,00    

2. Zakwaterowanie prowadzącego
warsztaty w hotelu z wyżywieniem

300,00    

3. Poczęstunek 100,00    

4. Certyfikat uczestnictwa w warsztatach 200,00    

5. Plakaty 200,00    

6. Nagrody i upominki w Powiatowym
Konkursie Plastycznym

3 000,00    

7. Materiały do przygotowania wernisażu 300,00    

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 8 600,00 8 600,00 0,00

V. Oświadczenia
Oświadczam(y), że:

1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku
publicznego oferenta(-tów);

2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej
odpłatnej działalności pożytku publicznego;
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3) oferent* / oferenci*  składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)*  z opłacaniem
należności z tytułu zobowiązań podatkowych;

4) oferent* / oferenci*  składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)*  z opłacaniem
należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;

5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną
właściwą ewidencją* ;

6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem
prawnym i faktycznym;

7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i
przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych,
osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie
danych osobowych.

........................................
.....

........................................
.....

........................................
.....

(podpis osoby
upoważnionej

lub podpisy osób
upoważnionych

do składania oświadczeń
woli

w imieniu oferenta)
Data..............................

Załączniki:

1. Załącznik do oferty - wykaz działań promocyjnych (obligatoryjny - papierowo)
2. Oświadczenie dotyczące nr rachunku bankowego, nr. NIP, nr. REGON (obligatoryjny - papierowo)

1) Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2) Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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